REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI | LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

o Reshit ol Tel: 0800 9999, Fae: 042 228-3 16 Website: wow hidan ooy all Benl inlo o hidua ooy ol

® DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

1“.

Plotcsohier nga zyrtarl g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private (& tij. (€ bashkéshortit/es
dbe 1 1Cmijéve madhoré. né bazé (€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e
posurive. 16 detvrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké 7. me ndryshimet e
posgr tuara né ligjin nr.9367, de.7.4.2005, Ligjiin nr.9475, dt.9.2.2006. ligjin nr.9529. di.11.5.2006
dbie e Liggin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.
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AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SI INTERESAVE

11.10.2004

R

o basé @ nenit 971, @ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe -kontroliin ¢ pasurive. té
Jovonmeve tnanciare té 1€ zgjedhurve dhe té€ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Loepehtoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
cotorizuar nea Autoriteti Pérgjegiés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sé. qé 1€ verilikojné né t& gjitha
~ubichiet private ¢ publike. brenda dhe jashté vendit. pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. gé
closistond né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se t€ dhénat e pasqyvruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qu nuk &shté ¢ vérteté. 4




NDRYSHIMET £ PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

\gen, adresén ku ndodhen, momentin
kumentacionin qé dispon:eﬂi,ﬁc;mim'inf
- pjesén takuese qé zotéroni & ¢do 1
klarimi i méparshém deri né 31 dhje

Pérshkruani hoiicsisht ndlyshl
kryerjes sé \epnm;t, vieré
blerjes, né mungesé 8 dokumi
pasurie® té regjistruar ose jo n
1@ viti t€ deklarimit.

8
Dokumenta

' Ne. Pérshkrimii pasurisé dh i me fjalé | Pjesané % | justifikues.
: o ik (Nr. Fletéve)

S ODhjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b. ¢, ¢, d i ligjit nr.9049,_ datg 10.04.2003)
ab pasurite ¢ paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
by pasuriie o luajtshme. € regjistrueshme né regiistrat publiké;
<) sendet me vierg 8 vecanté mbi 500 000 leke;
o) oderén e aksioneve, 1 letrave me vlerg dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
davleren o likuiditeteve. gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité. né bono thesari dhe né huadhema né

ol ose e valuté g hoay,

ri, Nénshkrimi

| E | S
S WM ? z

Vo b o Sshié § pamjufiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje & tij.



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht 8 ardhurat pér vitin, nga paga Ose'pjééémarrja né borde, komisione e gdo angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé € ardhura personale, pér bashkeshernn!en dhe fémijét madhoré.  Pércaktoni
emértimin e institucionit, orgamzates apo aktivitétit nga ku jane s;guruar t&¢ ardhurat, adresa , nr. % rnglstmt
publik. statusi, objektin e veprimtaris¢ s€ organizatés, funksxonm, natyrén e angazhimit, nga deklarlmi P
méparshém deri mé 31 dhjetor té vxtxt te deklarlmlt ' ~

t

Pérshkrimi i té ardhurave

| Shuma e té ardhurave té
| krijuara, né lek€ apo né
| valuté (me shifra dhe me
| fjale)

f Dokumenta
| justifikues
; (Nr. Fletéve)

'”])\n\ N
kI GIYOESOR, FIER

" PROKURORE NGA PROKURORIA E

1045243 (njemilion e

- Vertetim nga
Cinstituciont  date

dyzete e pese mije e L 11.03.2013 (1

dyqgind e dyzete e tre) flete)
7 leke , )
Pacy B BASHKESHORTIT SI MJEK SPECIALIST | 714030 (shtateqind ¢ | Vertetim nga
LPNTEL MO - FTIZIATER | SPITALI FIER katermbedhjetemije e | institucioni  date-
tridhjete) leke S 15.03.2013 (1
| flete)

Sy I BASHKESHORTIT SI I PUNESUAR ML | 400.000  (katergindmije) | Vertetim nga
CROE TE PJESSHME NE KLINIKEN  PRIVATE leke klintka perkatese

[ BAMEDIC . FIER Pdate  15.03.2013
(1 flete)
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detyrimet fnanciare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ re{éve etj.).
g chzistoné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga deklarimi i
meparshiém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zvrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

o 13 dhenalper emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare & pasqyrohen né fagen nr.7, pér
¢ ruajtur konhidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin
mbarimit & detyrimit (muaji/
(principal), kohézgjatjen (muaj

leké apo né valuté, datén e fillimit dhe &
. Pér kredité bankare shumén e kredisé

te mbg¢ Dokomenta |
; ﬂel‘i né 31dhjet0r té jugfiﬁk“es i
vitit t& deklarimit E (Nr; Fletéve) ’
 (me shifra dhe fjalé) | :

6.846.63 (gjashtemije ¢ | 30.990.44

: Gjendja e detyrimit
%
|

- Pérshkrimi i detyrimeve

<KD BANKARE PER SHTEPI

o omarre dhe e deklaruar gysh ne vitin | teteqind ¢ dyzete ¢ | (tridhjete mije e
2008} gjashte ¢ 63/100) euro | nenteqind e
nentedhjete ¢

44/100) euro




oA farmiat exhié T pamjafiueshém,
visindfond de plotesoni né fotokopie ¥é L.
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® REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Reshit o el SO800 9999, Faxs 042 228~ 6 Voehsie: www hidua pon il Beniasy fnto e bloa pon of

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Protisohet nga piesetaret ¢ familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) q¢ mbartin detyrimin pér deklarim ng
basd (€ nenit 22 (¢ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. 1& detyrimeve
[anciare 1€ @& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar, pér pasurité ¢ disponohen vegmas,

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

o obasd W@ onenit 971, € ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
Jororimeve financiare té 1@ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké 7 i ndryshuar,

Autorizoj:
papehtoratin ¢ Larté ¢ Deklanimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoriteti

Porojeg)@s - Inspektort 1 Pérgjithshém 1 ILDKP-sé, q& t& verifikojné né & gjitha subjektet private e publike,
becnda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistoiné né emér dhe pér

Hovaring time.
Shictasi/fsja VASIL MINA MIHA |, bashkéshort/e il
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
M

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

ftmij¢ madhort té ndaré nga prindérit

¢ Subjektit

oo T 1 CIGIun £Y IV, 1ans, viian

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon
legyistacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore se:




0] pasurt vegmas té€ regjistruar né emrin tim @
o dispona) pasurl veemas € regjistruar né emrin tim [

l‘l, Nénshkrimi /

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI T KRIJIMIT

Pérshkruani hollésis
e kryerjes sé veprim
blerjes, né munges
pasurie* té regjist
t€¢ viti té deklarimi

agen, adresen ku ndodhen, momenti
umentacmnm qé dispononi, emimin
p] esén takuese q€ zotéroni, & ¢do llo
arimi i meparshem deri né 31 dhjem

\
\
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Ni. | Pérshkrimi i he me fjalé | ;"esa e
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Ohjekti i deklarimit {Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)



¢ ¢ paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;

surnté e luajtshme. 8 regjistrueshme né regjistrat publiké;

sendet me vieré t8 vecant® mbi 500 0G0 leke;

o ivlerén e aksioneve, @€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim: :

divlerén e likviditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
k& ose né valuté té hLId_L

Nk fornat eshié | pamjafiveshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

Emrl, Mbie:j ri, Nénshkrimi
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Yooashime ne veprimtart private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do iloj veprimtaric ¢ kryer brenda
ae pashte vendit. g€ ka krijuar té€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitmprurése,
lconsa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale. politike, shtetérore dhe pjesémarrje
ne cdo oreanizalé tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31 dhjetor té vitit t&
e [\Ml I,

a né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
n/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
uar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i.

Pérshkruani hollésisht té ardhur;
veprimtari tjetér qé ka sjellé té
emértimin e institucionit, organiz
publik, statusi, objektin e vepr ¢ anuates, funk
méparshém deri mé 31 dhjetor t& v I

| paga ose pjeséma

> t& ardhurave €6
| L e | Dokumenia
| Pérshkrimi i t& ardhurave ; po ¥ justifikues
: shifra dhe me o
(Nr. Fletéve)
) - - - _ fjalé) 5
Pocaime stmjek specialist ne Spitalin Fier 714.030 (shategind ¢ | Vertetim nga |
katermbedhjete  mije ¢ Drejloria €
tridhjete) leke CSpialit . date
-  15.03.2013
o ime sk opunesuar si mjek , me kohe te pjesshme | tek | 400.000 (katergindmije) | Vertetim nga
“Alba Medic™. Fier leke ' CKiinika date
7 | 15.03.2013

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (€ tretéve etj.)
< cheistoné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
A1 dhjetor @ vitit t¢ deklarimit, s1 dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e 1 dh&nal pér emra personash ndaj té€ ciléve kem detyrlme financiare t& pasqyrohen né fagen nr. 11, pér
1¢ ruagtur konfidencialitetin e tyre.




; - apieresave private nga personi § Hdhuar me zyvrtarin
o km enti /\ltal “Deklaraté e interesave private e personit (& lidhur”duhet (2 plotésohet nga pjesétard (& familjes
b mhkuhmm es dhe fémijéve né moshé madhore) qé mbartin detyrimin pér deklarim né baé t& nenit nenit 21
Jdhe 22148 Ngjit nr.9049. datg 10.04.2003, pér pasurité g& disponojné vegmas.

= subjekti’Personi i lidhur me zyrtarin, 1 cili mbart detyrimin pér deklarim & interesave private né Inspektoratin ¢
L arté. plotéson formularin pérkatés nga fagja 7-11.

v NCedo rast subjekti €shté i detyruar € plotésojé fagen e paré t€ deklaratés, ku deklaron nése ka ose jo pasuri té
repjistruara o€ emrin e t). Formulari 1 ploté do t& plotésohet vetém né rastet kur personi 1 Lidhur ka pasuri 18
Cujislruar veemas. .

L ®
v itha e £

o doshkelje e detyrimeve (& péreaktuara né lig), pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
wenit P9 ¢ Higgit ne. 9049 daté 10.04.2003, 1 ndryshuoar

= Y mosdel mim né alal dhe pa shkage € arsyeshme. deklaruesi dénohet me gjob& nga 50.000 leké deri né
100,000 [d\t
Reluzimp pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né p&rputhje me aenin "37/3 te
Nodit Penal.

= Retuzimt pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t& Kodit Penal

s Deklanmi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénchet sipas legjislacionit né fuq.

houjdes: T¢ gjitha faget e formularit té deklarimit duhet té nénshkruhen nga deklaruesi dhe 1€ bashkélidhen
dokumentat justifikues pér ¢do pasuri, t€ ardhur té pérfituar dhe detyrime, né t&€ kandért deklarata do té
kthehet dhe do t€ konsiderohet e pa dorézuar ng Inspektoratin e Larté.

o PEpntormacione t€ métejshme apo asistencé né plotésimin e deklarat&s, kontaktoni né [npekioratin ¢ Larté té
Deklarimit dhe Kontrollit € Pasurive me “Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pél'Oieg]ése, Zyrtarét dhe
Publikun™ né numrat € telefonit 042 231-201, 042 259472, Free 08009999, info whidaa. goy ol

= ¢ dhcnat o deklaratés lejohet té€ publikohen sipas ligjit.





